
Coordonnées

Nom du Centre

Adresse

Code Postal 18300 Ville

Téléphone Fax

AD PEP ADPEP 18 Capacité 57lits(35+22) Classes 2
(lits enfants)

Internet / Intranet

E-Mail

Site : http://

Agréments Numéro Date Centre

Education Nationale 812 27/01/89

Jeunesse et Sports 18272157 03/02/89

Centre permanent

Gares les plus proches

1 à 20 Km

2 à 38 Km

Villes les plus proches

1 à 12 Km

2 à 20 Km

Hôpital le plus proche

1 à 20 Km

Médecin le plus proche

1 à 0,5 Km

Pharmacie la plus proche

1 à 0,5 Km

02.48.79.26.12 02.48.79.21.55

Centre d'Accueil et d'Activités de Pleine Nature

18, grande Rue

VEAUGUES

Cosne sur Loire

Bourges

Sancerre

Cosne sur Loire

Cosne sur Loire

Dr Barbouche

Mme Guillot
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Hébergement (nombre)

Chambres enfants  21 Chambres encadrement  

Nb douches individuelles  17 Nombre 0

Nb douches collectives  0

capacité
de … à … lits

6 1 à 2

15 3 à 6

7 à 10

10 et plus

Liaisons entre espaces de vie
sans passage par extérieur

chambres douches

chambres salle à manger

chambres classe

Locaux autres

nb salles à manger intérieure(s)  1 nb extérieure(s) 0 (salle à manger

 d'été)

nb salles de classe  1  réservée(s) à cet usage exclusif

nb autres salles d'activités description (salle polyvalente, informatique …)

2

0

0

0

0

vers

vers

vers

Nombre de chambres
nb avec lavabos nb avec douches

6 6

15 11

salles polyvalentes

0

0

0

0

 (accès intérieur)

 (accès intérieur)

 (accès intérieur)

 Sanitaires collectifs
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Les espaces extérieurs

Texte de présentation des espaces extérieurs

Les terrains de jeux et/ou de sport du Centre

Autres :

Le matériel

Equipement de transport en commun

Type nb Capacité

1 28

0 0

0 0

0 0

Matériel d'activité

nb Remarques

3

2

2

1

70

0

0

0

terrain de sport communal à 500 mètres (foot, baskett, tennis..)

0

0

0 0

magnétoscope 0

chaine hifi 0

VTT de 16 à 26 pouces

ordinateurs pas dimprimante

télévision 0

Type

Grand parc ombragé avec jeux d'enfants. Terrain d'initiation V.T.T du centre national FFC (parcours de 
''vttcross'', zones de trial, circuit de X.country) barbecue, tables de pique-nique 

autocar

0

0

0

 Piscine  Mur d'escalade intérieur

 Mur d'escalade extérieur Centre équestre
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